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Nyhetsbrev maj 2024 
 

Detta nyhetsbrev innehåller följande rubriker: 

• Nytt lösenord till klubbens hemsida 

• Påminnelse om kompkurs och allspel i Gräfsnäsgården, Slottsskogen, 
söndagen den 16 juni 2024 

• Klubbträffar under hösten 

• Drömmer du om att skriva en egen låt? Skriver du egna låtar? 

• Gratis ukulelekurser i sydväst 

• Rabatt på Gitarren 

• Mer information om Sundsvalls Ukulelefestival 

• Påminnelse om ukuleleträffen i Kungshamn 
 

Nytt lösenord till klubbens hemsida 
Lösenordet till ”Medlemmar endast” på klubbens hemsida är nu bytt. Nytt lösen-
ord skickas ut till medlemmar i separat version av detta nyhetsbrev. 
 

Påminnelse om kompkurs och allspel i Gräfsnäsgården, Slottsskogen, 
söndagen den 16 juni 2024 

 

 
 
Information om kompkursen och allspel i Gräfnäsgårdens Annex skickades ut den 
29:e april. Titta på det utskicket för detaljer om dagen.  
 
Notera att du behöver föranmäla om du vill vara med på kompkursen, men också 
om du vill vara med på allspelet. Föranmälan skall göras senast 6:e juni till Hans 
Alvebratt: hans.i.alvebratt@gmail.com 
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Klubbträffar under hösten 
Vi har bokat följande tider för klubbträffar under hösten: 
Måndag 16:e september i Axelhuset 
Denna kväll är det 17:17 som är programråd. 
 
Måndag 21:a oktober i Axelhuset 
Denna kväll kommer att bli en ny temakväll med temat Countrylåtar. Norfolks tar 
halva klubbträffen, men vi behöver hjälp av er medlemmar att också fylla andra 
halvan av kvällen med countrylåtar. Hör av er till Ulla Holmquist  
ulla.holmquist@gmail.com om du kan tänka dig att ta en eller flera låtar denna 
kväll. 
 
Måndagen den 18:e november i Masthuggets hus 
Denna kväll har vi fått möjlighet att hyra in oss i en mycket trevlig lokal i Masthugg-
gets hus. Lokalen är lite större än den vi har på Axelhuset, så vi tänkte att vi skulle 
kunna ha en julfest vid sittande bord. Mölndalsgruppen kommer att vara program-
råd för kvällen.   
 

Drömmer du om att skriva egna låtar? Skriver du egna låtar? 
Ja - vi vet ju att några i klubben gör det. Det fick vi exempel på när några framförde 
sina egna blueslåtar i höstas och på Öppen scen har vi vid flera tillfällen fått höra 
egna låtar framföras.  
 
Flera medlemmar översätter ju också eller gör egna texter till befintliga melodier. 
För några år sedan hade klubben t o m en tävling i att skriva en låt om att spela 
ukulele. Minns du?  
 
Vi är några i klubben nu som tycker det skulle vara trevligt att träffas för erfaren-
hetsutbyte om låtskrivning, och kanske finns det t o m någon i klubben som kan 
lära ut lite om låtskrivning? Om detta roar dig så hör av dig till mig  
(ulla.holmquist@gmail.com), så ordnar vi en träff för intresserade i höst. Det blir i 
så fall inte en måndag utan ett annat tillfälle.  
Spännande! 
Hälsningar, 
Ulla Holmquist 
 

Gratis ukulelekurser i sydväst 
Till hösten kommer det att arrangeras korta gratis ukulelekurser i sydväst, främst 
för er som är över 65. Det går att välja mellan nybörjare och fortsättningskurs. 
De kommer att hållas dels i en del av kulturhuset på Frölunda torg på måndagar, 
dels på mötesplatsen Askims torg på onsdagar. 
 
Intresserade kan kontakta Karl Wictorin tel 031-3660478. Det går även att sms-a till 
detta nummer. 
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Rabatt på Gitarren 
Ni kommer väl ihåg att vi har 10% rabatt på ukulelar och tillbehör på affären Gitar-
ren som ligger på Skanstorget. Du behöver tala om vilket medlemsnummer du har 
för att få rabatten. I affären finns en lista på våra medlemsnummer, däremot inte 
våra namn. Om du glömt ditt medlemsnummer hittar du det på vår hemsida under 
”Medlemmar endast”. Där finns aktuell medlemsförteckning. 
 

  
 
Här kommer en hälsning från Benjamin på Gitarren:  
”Vi kan fortsatt erbjuda er avtalad rabatt, dvs 10% på ukulelar och till-
behör. Många tenderar att byta bara en sträng när den går av, vilket ju 
inte händer så ofta på ukulele. Men strängarnas ljud blir ju också 
sämre när de börjar bli gamla, så det kan kanske vara bra att infor-
mera medlemmarna om att strängbyte lite oftare påverkar ljudet posi-
tivt. Vi har ett mycket stort sortiment från de största tillverkarna av 
både ukuleles och tillbehör. Så är det någon viss modell som en med-
lem är ute efter som vi inte har i lager så be dem höra av sig så kan vi 
oftast lösa det! 
Slutligen vill jag nämna den här nyheten som vi nyligen fick in. Leyv´s 
M19HOK är en väldigt praktisk lösning som vi fått många frågor på. En 
bra och nytänkande axelrem som inte kräver några ingrepp med skru-
var i ukulelen och som är lite "stabilare" än den traditionella "slipsen".  
Se bifogad bild” 

 
 
Påminnelse om ukuleleträffen i Kungshamn 
I år kommer träffen att hållas lördagen den 12:e oktober. Antalet platser är begrän-
sade, men man kan redan nu anmäla sig. Mer information finns på denna sida: 
https://stensukulele.se/evenemang/ukuleletr-ff-2024 
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Mer information om Sundsvalls Ukulelefestival - 26-28 JULI 2024 
Tobbes Ukuleleorkester har varit verksamma sen 2008 och har spelat och spritt 
glädje för många människor och på många platser. Orkestern består i dagsläget av 
45 personer som träffas och spelat regelbundet. 
 
Nu när Sundsvall laddar för att under 2024 ha sitt 400-årsfirande vill vi förstås bidra 
med en egen hyllning. Vi riktar den till ukulelen, musiken och gemenskapen. Det 
kan enkelt sammanfattas i ordet tillsammans. Vi fyller festivalområdet på Norra 
Berget med skoj, skratt, sång och ukulelespel. Välkomna till en familjevänlig festival 
i förhoppningsvis soligt sommarväder. 
 
Hur kommer jag till Sundsvall? 
En tågresa till Sundsvall är bekvämt eftersom du hamnar mitt i city men du kan 
självklart komma hit med buss, bil eller flyg också. Flygplatsen heter Sundsvall 
Timrå Airport och ligger två mil norr om Sundsvall. 
 
Kommer du med buss eller tåg är ditt första möte med staden det nyligen renove-
rade resecentrumet som invigdes 2021. Från stationen är det 10 minuters prome-
nad i nordlig riktning till Stora torget. 
Turistinformation finns i Kulturmagasinet, där du även hittar bibliotek och mu-
seum. 
 
Att göra 
Vi ska förstås träffas för att spela ukulele tillsammans men lite kort historik och lite 
andra tips får ni här. Ska ni stanna lite längre och vill ha tips på utflykter får ni gärna 
höra av er.  
 
Sundsvalls stadskärna består till stora delar av vackert bevarade stenhus från slutet 
av 1800-talet och är utsedd till Sveriges vackraste. Kroglivet har alltid varit livligt i 
stan, men har på senare år exploderat med en rad nya restauranger för alla sma-
ker.  
 
1888 brann Sundsvall ned. Återuppbyggnaden av stadskärnan, Stenstan, saknar 
motstycke i Sverige, då 600 hus byggdes på sex år. Många av citys stora stenhus är 
pampiga och vackra och det känns som om man är i en riktig storstad. Sommartid 
ordnas guidade turer men mycket går att upptäcka på egen hand för den nyfikne. 
Den som vill äta eller bo likt träpatronerna på sin tid väljer Hotel Knaust/Knaust Bar 
o Matsal (Storgatan 13) där den berömda trappan och en spegelsal med anor från 
sent 1800-tal finns. 
 
Stadens två berg lockar med både aktiviteter och utsikt. På Norra berget där ukule-
lefestivalen ska hållas finns stora ytor som lämpar sig för sammankomster och pick-
nicks. Du hittar djurhagar, stor lekplats och friluftsmuseum men även scener, 
caféer och restaurang med utsikt över stan. Området är perfekt samlingsplats för 
hela familjen. 
 
På Södra berget finns ett hotell och ett populärt friluftsområde för vandring och 
löpning och flera cykelleder med varierande svårighetsgrad. För den som gillar att 
tävla tipsar vi om Strike Club på Södra berget, där 16 bowlingbanor och en lång rad 
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tuffa och roliga utmaningar med namn som Prison Island och Lasermaxx väntar. 
Här finns också äventyrsbanor för alla åldrar – allt från Tarzanstigen till Högt och 
Lågt. 
 
Vill familjemedlemmarna ta en paus och bada rekommenderas Himlabadet (Uni-
versitetsallén 13), ett prisbelönt bad med utmanande rutschbanor och pooler både 
inne och ute. Barnfamiljernas favorit! 
 
Bor man på något av hotellen i City finns massor av restauranger som trängs i 
stadskärnan och Clarion Sundsvall har en uppskattad takbar med magnifik pano-
ramautsikt över staden och Selångersån. 
 
Tips på boende 
Vi har kontaktat två närliggande hotell, och ett vandrarhem. Vandrarhemmet ligger 
i direkt anslutning till festivalområdet, där ni kan boka på nedanstående länkar/ko-
der, märkta med ”Ukulele”. 
 
Hotell Clarion Sundsvall 
Här bor du i ett toppenläge precis vid vattnet på första parkett - granne med kultur, 
nöjen, shopping, uteliv och parker. 
Här kan du ta trapporna upp till Norra Berget. (Festivalplatsen). 
Det blir en stärkande promenad på cirka 20 minuter från stadskärnan, inte så långt, 
men lite motionskrävande. Vi gissar på ca 320 trappsteg. 
Här nedan får ni en länk där rum kan bokas - märk med ”Ukulele”. 
https://app.mews.com/distributor/3a5f8fff-d53e-4f44-934a-
b0bc0100e7c6?mewsVoucherCode=UKULELE%20Festival 
 
För info om hotellet: 
https://www.strawberry.se/hotell/sverige/sundsvall/clarion-hotel-
sundsvall/om/#om 
 
First Hotell Strand 
Detta hotell, ligger centralt beläget i centrum och nära Centralstationen för er som 
kommer med tåg och bussar. 
Koden (Ukelele2024) fungerar endast vid direktkontakt med hotellet - boka via te-
lefon: 060-641950 eller mail : strand@firsthotels.se 
Observera att hotellet, kommer att heta Comfort Hotel Sundsvall från 1 juni 2024. 
Pris: 950 kr dubbelrum och 750 kr enkelrum 
 
Vandrarhem Gaffelbyn (Personliga beställningar). Se nedan. 
Om man vill bo på Gaffelbyn, då bor man alldeles intill festplatsen. 
Boka genom att ringa 060-612119 eller maila; boka@gaffelbyn.se 
Vandrarhemmet är preliminär bokat till och med mitten av mars. 
Ring eller maila, Mattias Sundström för att boka och ange ”ukulele”. 
Vanligtvis så görs bokningar via nätet, men eftersom vi gjort en preliminärbokning 
och rummen är ”låsta” redan, så fungerar inte detta. 
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First Camp Fläsian 
En vacker etagecamping med havet som granne. Du kan via internet boka plats för 
husvagn, husbil, tält eller hyra stuga. Campingen ligger 5 km söder om Sundsvalls 
centrum och du hittar en busshållplats precis intill. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


